
Министерство просвещения и воспитания Ульяновской области
Областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 
«Сенгилеевский педагогический техникум»

ПРИКАЗ
19. 12.2023 №  348

г.Сенгилей

О внесении изменений 
в программу профессионального 
воспитания и социализации

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 
14.12.2023 г. «О рекомендациях проведения цикла занятий «Россия-мои 
горизонты»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения заместителю директора по воспитательной работе
Безручко Л. С. в портфель проектов «Профессионально
ориентированное воспитание» программы профессионального
воспитания и социализации ОГБПОУ СПТ.

2. Проводить занятия «Россия - мои горизонты» классным руководителям 
в рамках воспитательной работы в соответствии с тематическим планом 
цикла занятий «Россия - мои горизонты».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора: Т.Б.Моторина

С приказом ознакомлены:
Безручко Л.С._________
Екимова Т.Г.,________
Дмитриева А. А.______
Пилясова М.А._______
Запорожцева Л.Т._____
Григорьева Т.Н.______
Матвеева Е.Н.________
Мартыненко С.В._____
Федина А. А._____


